Guide compacte | Produits contrôle  41
Tableau de sélection
Relais de surveillance de niveau
Série CM-EN
Fonction
Relais de surveillance de niveaux de liquide : le relais peut être utilisé pour la régulation de niveaux à
l’aide d’électrodes.
Informations techniques générales

Fonction
Électrode pour relais de surveillance de niveau.
Description Type Code de commande Poids Unité
emb.
Support pour 3 électrodes CM-KH-3 1SVR450056R6000 0,250 1
Plaquette d’écartement CM-AH-3 1SVR450056R7000 0,050 1
Vis de fixation pour support CM-GM-1 1SVR450056R8000 0,075 1
Électrode 300mm CM-SE-300 1SVR450056R0000 0,080 1
Électrode 600mm CM-SE-600 1SVR450056R0100 0,160 1
Électrode 1000mm CM-SE-1000 1SVR450056R0200 0,300 1
2/115   ABB | Catalog Electronic Products and Relays 2013/2014 | 2CDC 110 004 C0209
2
Liquid level monitors and controls
Benefits and advantages

available
Ordering details
Rated control supply voltage Type Order code Price
1 pce
Weight
(1 pce)
kg (lb)
24 V AC
CM-ENE MIN
1SVR550855R9500 0.15 (0.33)
110-130 V AC 1SVR550850R9500 0.15 (0.33)
220-240 V AC 1SVR550851R9500 0.15 (0.33)
24 V AC
CM-ENE MAX
1SVR550855R9400 0.15 (0.33)
110-130 V AC 1SVR550850R9400 0.15 (0.33)
220-240 V AC 1SVR550851R9400 0.15 (0.33)
24 V AC
CM-ENS
1SVR430851R9100 0.15 (0.33)
110-130 V AC 1SVR430851R0100 0.15 (0.33)
220-240 V AC 1SVR430851R1100 0.15 (0.33)
380-415 V AC 1SVR430851R2100 0.15 (0.33)
220-240 V AC 1) 1SVR430851R1300 0.15 (0.33)
24 V AC
CM-ENS
UP/DOWN
1SVR430851R9200 0.15 (0.33)
110-130 V AC 1SVR430851R0200 0.15 (0.33)
220-240 V AC 1SVR430851R1200 0.15 (0.33)
24-240 V AC/DC
CM-ENN
1SVR450055R0000 0.30 (0.66)
24 V AC 1SVR450059R0000 0.30 (0.66)
110-130 V AC 1SVR450050R0000 0.30 (0.66)
220-240 V AC 1SVR450051R0000 0.30 (0.66)
380-415 V AC 1SVR450052R0000 0.30 (0.66)
24 V AC
CM-ENN
UP/DOWN
1SVR450059R0100 0.15 (0.33)
110-130 V AC 1SVR450050R0100 0.15 (0.33)
220-240 V AC 1SVR450051R0100 0.15 (0.33)
380-415 V AC 1SVR450052R0100 0.15 (0.33)
1S
V
R
 5